堺市自治連合協議会校区代表者 様

社会福祉法人 堺市社会福祉協議会 会長 木村 正明 (公印省略)

第71回堺市社会福祉大会の開催について (お知らせ)

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は本会の運営ならびに地域福祉活動の推進に格段のご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたび第71回堺市社会福祉大会、地域福祉・ボランティア活動パネル 展を下記のとおり開催いたしますのでご案内申し上げます。

記

日時および会場

令和5年10月19日(木) 堺市総合福祉会館

(1) 堺市社会福祉大会(6階ホール)

第1部 式典 13:30~14:30

大会宣言、表彰状・感謝状の贈呈ほか

※どなたでもお気軽にご参加ください。

※13:30 より式典を開始いたします。開会後は、会場内の照明が薄暗くなりますので、開始時間までのご着席にご協力をお願いいたします。(12:45 より受付開始)

第2部 地域福祉フォーラム 14:30~16:00

(2) 地域福祉・ボランティア活動パネル展 (5階大研修室)

 $13:00\sim17:00$

※パネル展は、10/20(金)13:00~17:00 にも同会場で開催予定です。

*大変恐縮ではございますが、ご来場の際は公共交通機関のご利用にご協力くださいますよう、お願いいたします。

お問い合わせ先

〒590-0078 堺市堺区南瓦町2番1号 堺市総合福祉会館1階 TEL 072-232-5420 FAX 072-221-7409 Email soumuka@sakai-syakyo.net

社会福祉法人 堺市社会福祉協議会 総務課